
 

HOTĂRÂRE  

Cu privire la majorarea capitalului social al SC Prestări Servicii Cungrea S.R.L. 
 

Având în vedere: 
- Proiectul de hotărâre nr.1102/22.03.2018 
- Referatul compartimentului de specialitate nr.1103/22.03.2017; 
- Prevederile art.17, art.36, alin.2, lit.a) si alin.3, lit.c) din Legea administrației  

publice locale nr.215/2001 republicată, cu modificările și completările ulterioare;  
- Prevederile art.6, art.7, art.11 din Statutul S.C. Prestări Servicii Cungrea S.R.L. 
- Prevederile art.7, lit.d), art.204, art.205 din legea nr.31/1990 privind societățile   

comerciale republicată cu  modificările ulterioare;                               
- Prevederile art.8 din legea nr.51/2006 privind serviciile comunitare de utilități  

publice, republicată cu modificările ulterioare;  
 
În temeiul art. 36 alin. 6, litera a), pct. 13, art. 45 si art.117 litera a) din Legea 215/2001 

republicată privind administrația publică locală, 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa publică ordinară din data de 29.03.2018 

 
HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1.  Se majorează capitalul social al S.C. Prestări Servicii Cungrea S.R.L. de la 200lei la 
300lei, aport în numerar. 

Art.2. Se actualizează statutul societății cu ultimele modificări. 

Art.3. Se deleagă dl.Popescu Ionel Gabriel – administratorul societății, să înregistreze 
modificările la Oficiul Registrului Comerțului Olt. 

Art.4. Prezenta hotărâre va fi comunicată în termenul prevăzut de lege, Primarului 
comunei Cungrea, Instituției Prefectului Judeţului Olt şi va fi publicată pe site-ul oficial al 
instituţiei. 

 
            Preşedinte,                                                   Contrasemnează pentru legaliate, 
         PANĂ EMANOIL                                                              Secretar, 

                                                                                  Dobre Carmen Cristiana                                       
 
Nr. 18/29.03.2018  
 
          

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru, din totalul de 8 consilieri locali prezenți la ședință 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


